Itarare

Prefeitura

Interessado:

Assunto:

CONTABILIDADE

PRESTACAO DE CONTAS - JUNHO/2024
GUARDA MIRIM — T DE COLABORACAO 004/2024

Parcela de Junho/2024 6.634,03

Saldo anterior 110.920,16

Recurso proprio 368,74

Total de receitas 117.922,93

Despesas 16.239,84

Saldo més seguinte 101.683,09




Categ. Economica:
Elemento Despesa:
Sub-Elemento Desp:

3.3.50 TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS SEM FINS LUCRATI\

39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -PESSOA JURIDICA
1 TERMO DE COLABORAGAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE nom AN
DEPARTAMENTO DE FINANCAS 9514/001 2024
SECAO DE CONTABILIDADE DATA DE EMISSAO FICHA
GCASPP NOTA DE EMPENHO PARCIAL - (SUBEMPENHO) 24/06/2024 87
Fonte de Recurso: 1 TESOURO USUARIO GILSON.FERNANDES
Aplicacio: 500 ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO (04 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Variacdo: 96 T.C. 04/2024 - INST.EDUC.GUARDA MIRIM DivIDA
Orgio: 02 PREFEITURA MUNICIPAL PROTOCOLO
Unid. Orcamentaria: 06 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL PROCESSO CONTRATO N°
Unid. Executora: 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 1852/2024
Funcio: 08 ASSISTENCIA SOCIAL ‘2’;’/‘;2}';6‘;2
SubFungo: 243 ASSISTENCIA A CRIANCA E ADOLESCENTE o
Programa: 0004 REPASSE AO TERCEIRO SETOR Outros/Ndo Aplicavel
Projeto/Atividade: 2012 TRANSF. A INST. SEM FINS LUCRATIVOS

FUNDAMENTO LEGAL

PEDIDO

Vinculo: A ASSISTENCIA CENTRO DE CUSTO F_Z
Convénio: 4 2024 4
CODIGO NOME DO FORNECEDOR CNPJ / CPF INSCRICAO ESTADUAL &}
55 |INSTITUTO EDUC.GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 o ﬁ
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CIDADE UF CEP TELEFONE Q<
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 685C-3C2A-9260-E28A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

IV 4 LEIDEJANE CAETANO FARIAS OLIVEIRA (CPF 122.XXX.XXX-09) em 24/06/2024 14:14:22
(GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 MARCELO COQUEMALA (CPF 258. XXX.XXX-73) em 24/06/2024 14:52:41 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

'V 4 HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026.XXX.XXX-08) em 24/06/2024 16:40:05 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

(Vv 4 JOAO CARLOS LOPES MATTOS (CPF 315.XXX.XXX-88) em 27/06/2024 11:59:41 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://itarare.1doc.com.br/verificacao/685C-3C2A-9260-E28A



Gerenciador.... CAIXA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

GEREN&IADO‘R
AlIXA
Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0310/ 006/ 00071016-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PM ITARARE FUNDO MUN ASSIST SOCI

CPF/CNPJ: 46.634.390/0001-52

Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0420 / 00000030603-7

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: INSTITUTO EDUC. GUARDA MIRIM

CPF/CNPJ: 50.788.819/0001-33

Valor: R$ 6.634,03

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

z‘l‘):'r‘:';gg"'5° da PAGTO EMP. 9514 001

Historico:

Data de débito: 27/06/2024

Data / Hora da operacao: 27/06/2024 14:49:42
Codigo da operagdo: 00129945
Chave de seguranca: 1R4NR7LHE5M2MIX5

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

1of1 27/06/2024, 14:54



FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL ~ LEI N.¢ 1,978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N¢ 6888/90 - C.N.P.J: N2
50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRP} — Itararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 -~ CMDCA — ttararé Insc. Sob. N.2 50

A
Prefeitura Municipal de ltararé.

Ref. Prestacdo de Contas — Subvengéo Municipal.
Junho/2024.
ltararé, 23 de julho de 2024

Prezados Senhores,

O presente oficio tem por finalidade encaminhar as contas no ambito do acordo de cooperagao
referente ao periodo de junho de 2024, no qual sucedeu devidas transferéncias.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para apresentar sinceros votos de estima e destinta
consideragao.

Gentilmente,

X

; \
Arion Aparecido AlméidaRa?r{\undo
Presidente 5,

%,
\‘ﬁ

%,
|,

/

Sebastido jacopetti n. ¢ 440 - {(ESTACAO FEPASA} - Fone 15-3532-5049/ 15 ~ 98843-1889 {WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAQ PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/88 - ESTADUAL N¢ 6888/90 - C.N.P.4: N©

50.

788.819.0001-33

REGISTRO:- CRPI~ itararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 ~ CMDCA — ltararé insc. Sob. N.2 50

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

RECURSO FINANCEIRO MUNICIPAL

JUNHO/2024

ORGAQ CONCESSOR:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE

TIPQ DE CONCESSAQ:

TERMO DE COLABORACAQ

LEI AUTORIZADA

004/2024

OBJETO: CUSTEIO DAS DESPESAS OPERACIONAIS

ENTIDADE BENEFICIARIA: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ e FONE: 50.788.819/0001-33 ~ FONE (15) 3532-5049

ENDERECO e CEP: RUA SEBASTIAQ JACOPETTI, N° 440 - CEP. 18.460-108

RESP. PELA ENTIDADE:

ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

. . VALORES DATA DE VALORES
ORIGEM DOS RECURSOS PARCELA REF. AC MES N° DO DOC, DE CREDITO PREVISTOS RECEBIMENTO REPASSADOS

MUNICIPAL JUNHO 34.013.576 R$ 6.634,03 27/06/2024 R$ 6.634,03
SALDO DO MES ANTERIOR R$ 110.920,16

RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE R 368,74

RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R -

TOTAL R 117.922,93

- N° DE DOC. DE
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAQ DO DOC. NOTA FISCAL NATUREZA DA DESPESA CREDITO FONTE VALOR
05/06/2024 Tarifa Pacote de Servicos ref. 05/06/2024 ] Tarifa Bancaria 881.571.200.491.693 MUNICIPAL R 72,00
06/06/2024 Rescisédo de Contrato de Trabalho ref. 25/05/2024 =~ |- Monitora 550.420.000.034.253 MUNICIPAL R 1.447,60
06/06/2024 Cristian Maia da Silva-Me N° 004.230 gef. 06/06/2024 Celular 60.601 MUNICIPAL R 1.990,00
12/06/2024 12 Parcela do 13° Saldrio de 2024 /" _ Monitora 550.420.000.033.350 MUNICIPAL R 883,00
12/06/2024 12 Parcela do 13° Salério de 2024 # 7 Pedagoga 61.201 MUNICIPAL R 807,50
18/06/2024 Cristian Maia da Silva-Me 004.236 ¥/ Kit de caixas Ativa/Passiva 61.801 MUNICIPAL R 4.865,74
18/06/2024 Cristian Maia da Silva-Me 004.236 Mesa de Som 61.801 MUNICIPAL R 1.750,00
18/06/2024 Cristian Maia da Silva-Me 004.236 "/ Microfones 61.801 MUNICIPAL R 999,00
25/06/2024 Folha de Pagamento ref. 06/2024 Monitora 550.420.000.033.350 MUNICIPAL R$ 1.628,24
26/06/2024 Folha de Pagamento ref. 06/2024 & Pedagoga 62.601 MUNICIPAL R$ 178476
26/06/2024 Tar. DOC/TED Eletrénico ref. 26/06/2024 Tarifa Bancéria 821.781.100.159.772 MUNICIPAL R$ 12,00
SALDO DEVOLVIDO AO ORGAQ CONCESSOR
TOTAL R$ 16.239,84
SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 101.683,09

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei

que, as despesas relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprovam a exata aplicagio dos recursos recebidos

para os fins indicados, conforme programa de trabaiho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

/

Y
Arion Aparecido Almbdida Raimundo

Presidente

ltararé — SP, 23 de julho de 2024.

N

\/

Sebastido lacopetti n, © 440 {ESTACAQ FEPASA) — Fone 15-3532-5049/ 15 ~ 98843-1889 {WhatsApp) E-maik contato

AIUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAQ PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA

Gabriela de Oliveiga\Nunes Marins
Diretora Fir

heeira

DA

uardamirimitarare.com.br




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.© 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N¢ 6888/90 - C.N.P.J: N2 50.788.819.0001-32
REGISTRO:- CRP ~ Htararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMIDCA — Itarors insc. Sob. N.2 50

PARECER

CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal, por meic de seus membros que subscrevem o presente, em reunido ordinaria, realiza nesta data,
aprova a prestacéo de contas do Instituto Educacional Guarda Mirim de ltararé — Termo de Colaboracio n° 004/2024, foi destinado uma quantia total
de R$ 6.634,03 (seis mil e seiscentos e trinta e quatro reais e trés centavos). Depomos recebemos o Repasse Mensal referente a junho, apresentando
saldo anterior no valor de R$ 110.920,16 (cento e dez mil e novecentos e vinte reais e dezesseis centavos), havendo aplicagdo de recurso proprio no
valor de R$ 368,74 (trezentos e sessenta e oito reais e setenta e quatro centavos), totalizando o valor de R$ 117.922,93 (cento e dezessete mil e
novecentos e vinte e dois reais e noventa e trés centavos),e, um total aplicado no valor de R$ 16.239,84 (dezesseis mil e duzentos e trinta e nove reais
e oitenta e quatro centavos). Resuitando para o més seguinte no valor de R$ 101.683,09 (cento e um mil e seiscentos e oitenta e trés reais e nove

centavos).

ltararé — SP, 23 de julho de 2024.

Camila Cantelli Wilso,
Conselheira Fiscal

Jilherme\Lima dos Santos
Conselheitp Fiscal

Sebastido Jacopetti n. 2 440 ~ (ESTACAQ FEPASA} ~ Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 [WhatsApp) E-maii: contate uardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAQ PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADQO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MIUNICIPAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPS — ttararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 ~ CMDCA - ltararé Insc, Sob. N.2 50

Conciliagdo Bancaria
Junho/2024
Agéncia 420 - 0 C/C 30.603-7 Banco do Brasil

. CcrEbITO SALDO

20052024 RS 110.920,16

0510612024

RS 110.848,16
06106/2024 © 47 R$109,400,56
0610612024 1.990,00 RS 107.41056
12/05202 o RS 107.779,30
1210612024 88300 RS 1068930
12/08/2024 ' RS 106.088,80
18/06/2024 RS /98147406
26/06/2024 - v'zgfosizogﬁ;- RS 684587
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26/66]2024 | 2610672024 R$.95.049.08
27166{2024»' . © RS 101683,09
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Sebastidio Jacopetti n. 2 440 - {(ESTAGAD FEPASA} — Fone 15-3532-5049/ 15 —~ 98843-1889 {WhatsApp) E-mail: contato@guardamivimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAQ PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




22/07/2024, 14:32 Banco do Brasil

zar Pix agrunados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 420-0
Conta corrente 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE
R o010
Langamentos
bala?rfr.:ete mov?r:\'ento Ag. origem Lote Historico Documento
29/05/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
05/06/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 891.571.200.491.693
Cobranga referente 05/06/2024
06/06/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.034.253
06/06 15:54 ALINE S RIBEIRO FREITAS
06/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.601
06/06 18:33 Christian Maia Da Silva Me .
12/06/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 337.415.026 .7 "
748 0753 50788819000133 INSTITUTO EDUC
12/06/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.033.350
12/06 11:39 OSMARI TA OLIVEIRA
12/06/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 61.201
341 4939 04654659862 MARGARETE SANTOS
18/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 61.801
18/06 13:15 Christian Maia Da Silva Me
26/06/2024 0420 99016 470 Transferéncia enviada 550.420.000.033.350
26/06 11:24 OSMARI T A OLIVEIRA
26/06/2024 0000 13106 393 TED TransfEletr.Disponiv 62.601
341 4939 04654659862 MARGARETE SANTOS
26/06/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 821.781.100.159.772
Cobranga referente 26/06/2024
27/06/2024 0000 14175 876 TED-Crédito em Conta 34.013.576
104 0310 46634390000152 PM ITARARE FUN
30/06/2024 0000 00000 999SALDO

(G332221420557791027
22/07/2024 14:32:34

Valor R$

/f’mezo_@e o
72.00D 110.848.16 C

1447600
1.990,00 D
;%88,'74 C
883,00 D
807500
7.814.74 D
162824 D
1.784,76 D

12,00 D

65.634,03C

Saldo

S

107.410.86 C

106.088R

98,474 06 C

-

/ 95.049.06 ¢

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.

Transag&o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

httos://autoatendimento.bbicom.br/aof—aoi-autoatendimento/index.html’?v=2.35.0#/temp|ate/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

Y.

11



22/07/2024, 14:32 Banco do Brasil

r Pix agrupados
(G332221420557791027

Consultas - Extrato de conta corrente 2210712024 14:32:34

Cliente - Conta atual

Agéncia 420-0

Conta corrente 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Periodo do

extrato 06 /2024

Langamentos

Dt. Dt. Ag.origem  Lote Histdrico Documento Valor R$ Sald '

balancete movimento 8- °Nd 0 /
28/05/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior / 110.820.16 C
05/06/2024 000C 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 891.571.200.491.693 72,00 D> 110.848.16 C

Cobranga referente 05/06/2024
06/06/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.034.253 144760 D
06/06 15:54 ALINE S RIBEIRO FREITAS

06/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.601 1.990,00 D 107.410.86 C
06/06 18:33 Christian Maia Da Silva Me P
12/06/2024 0000 14175 976 TED-Crédiito em Conta 337.415.026 " 3esrac - :
, 748 0753 50788819000133 INSTITUTO EDUC ;7'\...\, .
12/06/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada §50.420.000.033.350 883,00 D
12/06 11:39 OSMARI T A OLIVEIRA
12/06/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 61.201 807,50 D 106.088.80C

341 4939 04654659862 MARGARETE SANTOS

18/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 61.801 7.614,74 D 9847406 C
18/06 13:15 Christian Maia Da Silva Me
26/06/2024 0420 98015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.033.350 1.628,24 D
26/06 11:24 OSMARI T A OLIVEIRA
26/06/2024 0000 13105 3893 TED TransfEletr.Disponiv 62.601 1.784,76 D
341 4938 04654659862 MARGARETE SANTOS -~
26/06/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 821.781.100.159.772 12,000 /95.049,06 <
Cobranga referente 26/06/2024
27/06/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 34.013.576 6.634,03C » T01.683.08 C
104 0310 46634390000152 PM ITARARE FUN .
30/06/2024 0000 00000 989SALDO 101.683.08 C /

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.

Transag#o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

httos://autoatendimento.bb.com.br/aDf-ani-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/temo!ate/~2FconsuItas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avaIie=sim 11



22/07/2024, 14:33 Banco do Brasil

@5 G332221420557791028
e 1 Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 22/07/2024 14:33:26
Cliente

Agéncia 420-0

Conta 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Més/ano referéncia JUNHO/2024

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDC ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.htm!?v=2.35.0#/tempiate/~2F consultas~2F GF16.bb

"M



SCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

01 CNPJ/CEI
50.788.819/0001-33

02 Razao Social/Nome
INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE

03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento)
Rua Sebastiao Jacopetti, 440

05 Municipio
1

04 Bairro
Velho
06 UF |07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
SP 18460-108 9430-8/00

21 Tipo de Contrato

10 PIS - PASEP 11 Nome
20917634327 ALINE SILVA RIBEIRO DE FREITAS
12 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro
Rua José Rolim Sobrinho, 396 Vila Tonico Adolfo
14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n°, serie, UF) | 18 CPF
ltararé SP 18462-012 | 013761 00451 SP | 504.967.968-01
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae
18/12/1999

1. Contrato de Trabalho por prazo indeterminado.

JANETE SILVA RIBERIO

)0

22 Causa do Afastamento

Rescisé@o contratual a pedido do empregado

23 Remuneracdo Més Ant.

24 Data de Admissao

25 Data do Aviso Prévio | 26 Data do Afastamento 27 Cod. Afastamento

1.766,00 09/04/2021 25/05/2024 25/05/2024 SJ1
28 Penséo Alim. (%) TRCT |29 Penséo Alim. (%) FGTS |30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado

31 Cddigo Sindical

000.010.147.86223-7

VERBAS RESCISORIAS

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

61.002.267/0001-02 - SIND EMPE ENTI CUL REC ASS| SOC O F PRO

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
| i ari 51 issb ificaca
ﬁ%ﬁ;godge fzafl.)t:;aes SSII:;IO RS 1.471.75 Comissbes RS 0,00 52 Gratificagdo RS$ 0,00
53 Adic. de Insalubridade RS 0,00 54 Adic. de Periculosidade R$ 0,00 55 Adic. Noturno  Horas a RS 0.00
% ' % ’ % '
56.1 Horas Extras  Horas 57 Gorjetas 58 Descanso Semanal
a % R$ 0,00 R$ 0,00 Remunerado (DSR) RS 0,00
59 Reflexo DSR sobre 60 Multa Art. 477 § 8°/CLT 62 Salario Familia
" - R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Salério Variavel ’ ' ’
63 13° Salario Proporcional 64.1 13° Salario-Exerc./12 65 Férias Proporc 02/12
R$ 735,83 R$ 0,00 R$ 294,35
5/12 avos ' avos ’ avos '
66.1 Férias Venc. Per. Aquis. 68 Tergo Constituc. de Férias 69 - Aviso Prévio Indenizado
R$ 1.766,00 R$ 686,79 R$ 0,00
09/04/23 a 08/04/24 ’ ’ '
70 13° Salario(Aviso Prévio 71 Férias (Aviso-Prévio 95 Domingo
Indenizado) R$ 0,00 Indenizado) R$ 0,00 R$ 58,87
just id .
99 Ajuste do Saldo Devedor R$ 0,00
DEDUQOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensdo Alimenticia RS 0.00 101 Adiantamento Salarial RS 0,00 102 Adiantamento de 13° RS 0.00
) ' Salario '
103 Aviso-Prévio Indenizado 112.1 Previdéncia Social 112.2 Previdéncia Social -
30 Dias R$ 1766100 R$ 116,57 13° Salario R$ 55,18
5 —
114.1 IRRF R$ 0,00 114.2 IRRF sobre 13° Salério RS$ 0,00
Pago com
Recurso Municipal
Termo de Colaboracho

N° 004/2024 de 11/01/2019



INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE

50.788.819/0001-33

10 PIS/PASEP 11 Nome

20917634327 ALINE SILVA RIBEIRO DE FREITAS
17 CTPS. (n°, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento |20 Nome da Mae
504.967.968-01

013761 00451 SP 18/12/1999 JANETE SILVA RIBERIO

22 Causa do Afastamento
Resciséo contratual a pedido do empregado
24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio | 26 Data do Afastamento 27 Cod. Afast. 29 Pensao Alimenticia (%) (FGTS)
09/04/2021 25/05/2024 25/05/2024 SJ1 0,00
30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado

Foi realizada a rescis&o do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagdo das Leis do
Trabalho (CLT). A assisténcia a rescisao prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT néo é devida, tendo em vista a duragdo do contrato de
trabalho n&o ser superior a um ano de servigo e nio existir previsdo de assisténcia a resciséo contratual em Acordo ou Convencao Coletiva
de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n°® 15/2010, o efetivo pagamento das verbas
rescisorias especificadas.rio corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 3.075,84 , o qual, devidamente rubricado pelas partes, & parte
integrante do present){e/{ ermo deQuitagao.

7 § ;Y
& e A0 e o f
A (O hde “‘i’fd (Al de ;i) jg :
i

150 Assinatura do Empreda

INSTITUTO EDUT"GUARDA MIRI
PRES.ARION AP ALMEIDA RAI
152.501.708-03

Py VY

X [
\ ST

Al S

\ L Aes i Vo g -

151 Assinatura dgﬂ rabalthador 1562 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador
e

Pago com

Recurso Municipal
Termo de Colaboracao
N° 004/2024 de 11/01/2019

156 Informactes a CAIXA:




Empresa: 10371

AVISO PREVIO DE EMPREGADO PARA RETIRAR-SE DO SERVICO

ltararé , 25 de Maio  de 2024

EU, ALINE SILVA RIBEIRO DE FREITAS, portadora da CTPS 013761 série 451, residente na
Rua José Rolim Sobrinho, 396, declaro que:

De acordo com o disposto no artigo 487° do Decreto Lei N° 5452, 1° de Maio de 1943,
(CONSOLIDAGAO DAS LEIS DO TRABALHO), venho comunicar a V.S. que de imediato deixarei os servigos por minha livre

€ espontanea von

e solicito o favor de mandarem confirmar o seu recebimento para meu governo.

4
(Instrugéo Normpétiva SRT n° 15 de 14/07/2010 - O prazo correspendente ao aviso prévio conta-se a partir do dia seguinte ao da comunicagéo)

St §

Responsavel quando menor
50.788.819/0001-33 kY

3 !
Ciente  .eveeviiiiiiiiiieeenn, ..
INSTITUTO EDUC GUARDA I

Pago com
Recurso Municipai

Termo de Colabor
N° 004/2024 de 11/01/2019



(G338231525613¢

23/07/2024 15:4
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 06/06/2024 Valor R$ 1.447,60D

Importe referente a Transferéncia enviada, 06/06 15:54 ALINE S RIBEIRO
FREITAS, agéncia de origem 0420, documento 550.420.000.034.253, lote
99015, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e quatrocentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operacéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 23/07/2024 15:47:58

Transacg&o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(G333250832181¢

25/07/2024 08:
Consultas - Extrato de conta corrente 5/0 08:3

Agéncia 420-0
Conta corrente 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 24/05/2024 Valor R$ 1.628,24 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 24/05 15:47 ALINE S RIBEIRO
FREITAS, agéncia de origem 0420, documento 550.420.000.034.253, lote
99015, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e seiscentos e vinte e oito reais e vinte e quatro centavos)

* Este aviso de lancamento néo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 25/07/2024 08:35:46

Transacgo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



ecebemos de CHRISTIAN MAIA DA SILVA - ME os produtos/servigos constantes na nota fiscal indicada ao lado Emisséo:
6/06/2024 - Dest.: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE - Valor Total: 1990,00

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-¢
N°: 000.004.230
SERIE: 1

tarard - SF Cép 18460-000~Fone{15) 3532-5080

Q-
1-

N°: 000.004.230

FOLHA 1/1

LA

SAIDA

Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletronica CHAVE DE ACESSO
ENTRADA

;‘%524 0607 7195 7300 0119 5500 1000 0042 3019 8770 0006

SERIE: 1

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE US0
Venda 135241196157611 06/06/2024 13:11:49
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO EST. DO SUBST, TRIBUTARIO CPF/ICNPI.
380106898118 p 07.719.573/0001-19
DESTINATARIO/REMETENTE Vi
NOME/RAZAG SOCIAL 7 CNFI/CPF DATA DA EMISSAG
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE 50.788.819/0001-33 06/06/2024
ENDERECO BAIRRO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA SEBASTICO JACOPETI, 440 ESTACAO FEPASA 18460 - 000 06/06/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF IE HORA DA SAIDA
ITARARE Sp 13:10:20
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC DO ICMS VALOR DO ICM3 BASE CALC DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR APROX. TRIB. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 572,72 1.990,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.990,00
DADOS POS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO |  DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO | NCM/SH | CSOSN [ CFOP {UND| QFD | VL. UNIT. | VL. TOTAL | DESC. |vL. TOT. LIQ.| B. C.1cMs | vi.1ems | vi. w1 | iems | 1 [ vi. apx
47228 |CELULAR XIAOMIREDMI 13 PRO  |34439933{ 0400 | 5405 | N 100 1990,00 1990,00] 0,00 1.990,00 0,00 0.00] ooof og0| 000] 57272
256GB
R Pago com
eécurso Municipaj
N°' ermo de borag#o
de 11/01/2019
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

R$1.990,00; N#o hé cobranca do Fundo Estadual de Combate & Pobreza e as Desigualdades Sociais.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPI. Permite o
aproveitamento do credito de icms no valor de RS 0,00. Correspondente a aliquota de 0,00 %, nos termos do art. 23 da
LC 123/ 2006. Val Aprox R$ 572,72 Fed 333,92 Est 238,80 Fonte IBPT/empresometro.com.br A5G7R1; CFOP 5405 =

RESERVADO AQ FISCO

Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com.br




(G338231525613¢

23/07/2024 15:3
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 06/06/2024 Valor R$ 1.980,00 D

Importe referente a Pix - Enviado, 06/06 18:33 Christian Maia Da Silva Me,
documento 60.601, lote 13105, langado a débito em sua conta corrente, na
data acima.

(Um mil e novecentos e noventa reais)

* Este aviso de langamento n3o é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 23/07/2024 15:36:28

Transacéo efetuada com sucesso por: JEG602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Empresa 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

Local:00007 RECURSO MUNICIPAL

50.788.819/0001-33 13° (1* Parcela) 306/06/2024
00152 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA
P18:12688839243 CBO0:4110-30 Folha: 01

Funcionario desde: 17/01/2020

e 08701 0591 Monitor A Banco: Ag.: (of{o
Data :Codigo Descrigdo !f’/ Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontés
30 03901 :13° Sal. 12 parcela / 50,00 12112 avos 1.766,00 883,00

Total vencimentos

Total descontos

SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 883,00
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO
Vr. Liquido Jp-» 883,00
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF via do
1.766,00 883,00 70,64 empregador

DPCUCA 2024 E.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
‘Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

:50.788.819/0001-33 13° (12 Parcela) 30/06/2924
100152 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA
Folha: 01

i
iPIS:12688839243 CBO0:4110-30
: ‘Local:00007 RECURSO MUNICIPAL

Funciondrio desde: 17/01/2020

' DECLARO TERRECERIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

s,

Cargo 0591 MomtorA Banco: Ag.: cic.:
Data %Cédigo Descngao Qubarrlt/ % I Referéncia Vr.Un‘it./Base ‘\yléhéimentos ‘ Descontos
30 03901 13° Sal. 12 parcela 50,00 | 12/12 avos 1.766,00 883,00
Pago com
Recurso Municipal
Termo de Colaboragio
N° 004/2024 de 11/01/2019

Total vencimentos

Total descontos

SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 883,00
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO
Vr. Liquido ” 883,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF via do
1.766,00 883,00 70,64 empregado

DPCUCA 2024 E. 2 www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532 4399

'DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO

N

",

_ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA



G338231525613¢

23/07/2024 15:3
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 12/06/2024 Valor R$ 883,00 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 12/06 11:39 OSMARI T A
OLIVEIRA, agéncia de origem 0420, documento 550.420.000.033.350, lote
99015, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.
{Oitocentos e oitenta e trés reais)

* Este aviso de langamento n&o & vélido como comprovante da operagaoc e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 23/07/2024 15:36:49

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Empresa: 00371

100371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
‘Rua Sebastidio Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

:50.788.819/0001-33 13° (12 Parcela) 30/06/2024
100202 MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES
'PI1S:10886709129 CB0:2394-05 Fotha: 01
iLocal:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 01/03/2021
_ Cargo:0478 Pedagogo(a) Banco: Ag.: cic.:
Descri¢ao, Quant/ % Referéncia Vr.Unit/Base = Vencimentos Descq_ntoé
30 103901 :13° Sal. 12 parcela ff 50,00 : 10712 avos 1.938,00 807,50

O dia 03/07 é o dia mais importante do ano para vocg, FELIZ ANIVERSARIO

Total vencimentos

Total descontos -

SENHOR EMPREGADOR AQ EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 807,50
SOLICITAR AQ FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO ’,
Vr. Liquido )= 807,50 /
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.8. do Més Base Calc. IRRF viado “
1.938,00 807,50 64,60 empregador

DPCUCA 2024 E.2 -

www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

Empresa: 00371

/00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE

Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

50.788.819/0001-33 13° (1* Parcela)  30/06/2024
: 00202 MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES
PI1S:10886709129 CBO0:2394-05 Fotha: 01
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 01/03/2021
i :Cargo:0478 Pedagogo(a) Banco: Ag.: cic.: P
] »Da‘ta fCédigb B Descricdo ) | Quant/ % Reféréncia Vr.Unit./Base k\lker‘t;:imeribtos Descontos
30 103901 13° Sal. 1° parcela 50,00 | 10/12 avos 1.938,00 807,50
Pago com
‘ecurso Municipal
Termo de Colaboragio
] : -
N 004/2024 de 11/01/2019

O dia 03/07 é o dia mais importante do ano para vocé, FELIZ ANIVERSARIO

Total vencimentos

“"l"otal déscontos

SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 807,50
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO
Vr. Liquido = 807,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S.  F.G.T.S.do Més  Base Galo. IRRE via do
1.938,00 807,50 64,60 empregado

DPCUCA 2024 E.2 -

www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAERA {015)3532-4369

! DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIES

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA



(G33823152561389(

23/07/2024 15:3
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 30603-7 INSTITUTO E G M {TARARE

Data 12/06/2024 Valor R$ 807,50 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 341 4939 04654659862
MARGARETE SANTOS, documento 61.201, lote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 341 - ITAU, agéncia 4939, conta 2026, em
nome de MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES , CPF 046.546.598-62.
{Oitocentos e sete reais e cinglienta centavos)

* Este aviso de langamento ndo ¢ valido como comprovante da operacio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 23/07/2024 15:37:11

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Recebemos de CHRISTIAN MAIA DA SILVA - ME os produtos/servigos constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissio:
14/06/2024 - Dest.: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE - Valor Total: 7614,74

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°: 000.004.236
SERIE: 1

T Ay
Rua XV de Novembro, 366 — LI D2 ~Centro
tararé ~S$P Cep 18460-000 ~ Fone{l 5y I532-5060

1-SAIDA

Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletronica
0 - ENTRADA

N°: 000.004.236
SERIE: 1
FOLHA 1/1

IR

CHAVE DE ACESSO
3524 0607 7195 7300 0119 5500 1000 0042 3613 1010 0007

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

Venda 135241266956740 14/06/2024 13:41:46
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO EST. DO SUBST, TRIBUTARIO CPF/ICNTT,

380106898118 07.719.573/0001-19

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE 50.788.819/0001-33 14/06/2024
ENDERECO BAIRRO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA SEBASTICO JACOPETI, 440 ESTACAO FEPASA 18460 - 000 14/06/2024
MUNICIPIG FONE/FAX ur 1E HORA DA SAIDA
ITARARE SP 13:28:57
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR APROX. TRIB. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 2.191,52 7.614,74
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.614,74
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH { CSOSN | CFOP |UND| QTD | VL. UNIT. | VL. TOTAL | DESC. (VL. TOT.LIQ.| B.C.IcMS |vL. icms | vi.1er | 1cMs | 11 | v APX
47229 |KIT DE CAIXAS ATIVA/PASSIVA 84439933 | 0400 | 5405 [ UN 1,00 4865.74 4.865,74 0,00 4.865.74 0,00 0,00 0,00 0.00] 000]| 140036
STANER PS1501 COM TRIPE
47230 [MESA DE SOM 16 CANAIS USB 244399331 0400 | s405 | UN 1,00 1750,00 1.750,00 0,00 1.750.00 0,00 0,00 0.00f 000§ o000] 50365
BALANCEADA
47231  |MICROFONE S/FIO KADOSHI DUPLO | 84439933 [ 0400 | 5405 | UN 1,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 6,001 o000 o000] 28751

IDADOS ADICIONAIS

Pago com
Recurso Municipai

Termo de

N° 004/2024 de 11/01/2019

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Documento emitido per ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPL. Permite o
aproveitamento do credito de icms no valor de R$ 0,00. Correspondente a aliquota de 0,00 %, nos termos do art. 23 da
LC 123 / 2006. Val Aprox R$ 2.191,52 Fed 1.277,75 Est 913,77 Fonte IBPT/empresometro.com.br ASG7R1; CFOP
5405 = R$7.614,74; Néo hé cobranca do Fundo Estadual de Combate 4 Pobreza ¢ 4s Desigualdades Sociais.

RESERVADO AQ FISCO

Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com.br




(338231525613¢

23/07/2024 153
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 18/06/2024 Valor R$ 7.614,74 D

Iimporte referente a Pix - Enviado, 18/06 13:15 Christian Maia Da Silva Me,
documento 61.801, lote 13105, langado a débito em sua conta corrente, na
data acima.

(Sete mil e seiscentos e catorze reais e setenta e quatro centavos)

" Este aviso de fangamento néo é valido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um lancamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 23/07/2024 15:37:48

Transac&o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Empresa: 00371

;00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
§Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
:50.788.819/0001-33

Recibo de Pagto. de Salario

Mensal

30/06/2024

00152 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA

P1S:12688839243 CBO0:4110-30 Folha: 01
‘Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funciondrio desde: 17/01/2020
.. Cargo:0591 Monitor A Banco; Ag.: cic.:
Data :Cobdigo Descrigdo Quant/ % Referéncia ¢ VrUnit/Base | Vencimentos Descontos
30 | 00001 :Salario do més 1,00 : Més 1.766,00 1.766,00
30 09101 INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.766,00 137,76

Total vencimentos

Total descontos ;

SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.766,00 137,76;’51‘
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO : ;
Vr. Liquido g 1.628{;{4
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S, F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF via d.
1.766,00 1.766,00 1.766,00 141,28 empregador

DPCUCA 2024 E. 2 www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

Empresa: 00371

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

I

i
|
|
i
i

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

50.788.819/0001-33 Mensal  30/06/2024
00152 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA
PIS:12688839243  CB0:4110-30 Folha: 01

Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 17/01/2020
Cargo:0591 Monitor A Banco: Ag.: CiC.: )
Data Codlgo ) Descrigao Quant/ % | Referéncia Vr.Unit/Base Vencimentos Descontos
30 100001 Salario do més 1,00 | Mes 1.766,00 1.766,00
30 | 09101 INSS s/ Salarios 8,00 | base INSS 1.766,00 137,76

Recurso Municipal

Termo de Colaboragéo
e 004!2024 de 11/91/2019

Total vencimentos

Total descontos

DPCUCA 2024 E .2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (01535324399

SENHOR EMPREGADOR AQ EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.766,00 137,76
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO
Vr. Liquido 2= 1.628,24
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.8. do Més Base Calc. IRRF via do
1.766,00 1.766,00 1.766,00 141,28 empregado

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA

_ ASSINATURA DO FUNCIONARIO

(DATA



(G338231525613¢

23/07/2024 15:3.
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 26/06/2024 Valor R$ 1.628,24 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 26/06 11:24 OSMARI T A
OLIVEIRA, agéncia de origem 0420, documento 550.420.000.033.350, lote
99015, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e seiscentos e vinte e ojto reais e vinte e quatro centavos)

* Este aviso de fangamento néo ¢ valido como comprovante da operacio e
demonstra apenas que houve um iangamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 23/07/2024 15:38:04

Transacéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
‘Rua Sebastigio Jacopetti, 440 ltararé SP

hN

Recibo de Pagto. de Salario

DPCUCA 2024 E.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

| '50.788.819/0001-33 Mensal  30/06/202
00202 MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES
‘ PIS:10886709129 CB0:2394-05 Folha: 01
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 01/03/2021
‘ e C 3790 0478 Pedagogo(a) Banco: Ag: cic.:
: _Data ‘Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia ! Vr.Unit/Base . Vencimentos Descontos
30 . 00001 Salario do més 1,00 Més 1.938,00 1.938,00 8
30 09101 |INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.938,00 15324 §
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O dia 03/07 é o dia mais importante do ano para vocé, FELIZ ANIVERSARIO Total vencimentos | Total descontos l:o:
SENHOR EMPREGADOR AQ EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.938,00 153,24 / T
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO At <
vr. Liquido 3 1.734,75’ o 5
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.doMsés Base Calc. IRRF via do é
i
1.938,00 1.938,00 1.938,00 155,04 empregador &
DPCUCA 2024 E.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4309
Empresa: 00371
: 00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto. de Salario
i Rua Sebastido Jacopetti, 440 Hararé SP
‘ 50.788.819/0001-33 Mensal 30/06/2024
| 00202 MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES
| PIS:10886709129 CB0:2394-05 Folha: 01
: Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 01/03/2021
- ... Cargo:0478 Pedagogo(a) ’ Banco: .. Ag:  CC: L
Data Cddigo Descricdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base @ Vencimentos Descontos :
30 00001 :Salaric do més 1,00 | Més 1.938,00 1.938,00 8
30 09101 INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.938,00 153,24 ‘é
o
= z
& 2
z e
3 2
2 Z
= Q
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) & 5
Pago com g
: =) P4
Recurso Municipal 3 2
‘ fpar} <
Termo de Colaboracgéo E
N° 004/2024 de 11/01/2019 &
i : x
: e
: Y
: : =
<
(o]
: i o
O dia 03/07 é o dia mais importante do ano para voca, FELIZ ANIVERSARIO Total vencimentos = Total descontos §
SENHOR EMPREGADOR AQ EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.938,00 153,24 &
SOLICITAR AC FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO u <
Vr. Liquido » 1.784,76 o g:
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF via do é \
L
1.938,00 1.938,00 1.938,00 155,04 empregado 8




(33823152561389(

23/07/2024 15:4
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 26/06/2024 Valor R$ 1.784,76 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 341 4939 04654659862
MARGARETE SANTOS, documento 62.601, lote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 341 - ITAU, agéncia 4939, conta 2026, em
nome de MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES , CPF 046.546.598-62.
(Um mil e setecentos e oitenta e quatro reais e setenta e seis centavos)

* Este aviso de langamento n&o ¢ valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 23/07/2024 15:40:44

Transag&o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento aoc Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



